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Merhabalar ben Muhammed Hoşgör, 2014 yılından bu yana yazılım sektöründe bir çok farklı alanda aktif olarak rol aldım. 2021 yılında Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Yönetim Bilişim sistemleri Bölümü'nden mezun oldum ve bölümü 3,33'lük bir not ortalaması bitirdim. Flutter ve Dart konularında 
3 yıldan fazla deneyime sahibim.



Şu anda ise bulunduğum şirkette Flutter Team Leader olarak görev almaktayım. Katmanlı Mimari ve Temiz Kod yazımı üzerine hem kendimi hem de 
takımımı geliştirmeye devam ediyorum. Bu sıradada çeşitli sektörleden çeşitli projelerin geliştrilmesine katkı sağlıyorum.

Teklif Group, eğitim, sigorta, otomotiv, lojistik gibi sektörlere yazılım desteği sağlayan bir yazlım şirketi. Teklif Group şirketinde takım liderliği ve 
projelerin geliştirilmesinde aktif bir rol oynadım.

Dia Erp yazılımı için müşteriler tarafına yazılım desteği ve uygulama içinde geliştime ve fatura tasarımı, iş süreç analizleri ve 
raparolarlama olmak üzerne çalışmalar yaptım. Şirket

bünyesinde bulunan müşterilere ve Tepe Bilişim için Grafik tasarım, Web Sitesi yapımı ve bunların bakım süreçlerinde aktif olarak 
rol oynadım. 

Burada yaptığım bazı projeler:

Tepe Bilişim Web Sitesi, FizyNET Web Sitesi

XLTS Fatura Tasarımı, Tanıtım Videoları, Broşür Tasarımları...

Araçlar için acil yol yardımı ve kasko hizmeti sağlayan Otogoo projesinin mobil uygulamasını, Flutter ile GetX state yönetimini kullanarak Clean 
Code Mimarisi prensiplerine uygun bir şekilde geliştirdim. Proje kapsamında ayrıca araç kiralama firmaları için bir Flutter Web Paneli tasarlayarak 
MVVM Design Pattern ve state yönetimi için Provider kullanımını tercih ettim.

Türkiye genelinde ihracat ve ithalat yoğunluklu bölgelerde dağıtım ve lojistik hizmeti sunan kargo projesinin mobil uygulamasını Flutter ile Getx 
state yönetimini, Clean Code Mimarisini kullanarak geliştdim.

Ögrencilerin çevrimiçi eğitim içeriklerini takip edebilecekleri ve sorular çözebilecekleri bir arayüz uygulamadır. Bu projede, Bloc Desing Pattern ve 
State yönetimi içinde Bloc kullanımı tercih ettim.
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 süreçlerini yönetm
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sifiraracal.com, halihazırda birçok müşterisi olan ve sıfır kilometre araçların satın alınabileceği bir mobil e-ticaret uygulamasıdır. Bu uygulama da  
Bloc Desing Pattern ve state yöneti olarak Bloc (Cubit) tercih ettim. Uygulama henüz geliştirme aşamasında yakında yayınlanacaktır.

Mobil, web ve grafik üzerine işler üretmekteyim. Bu yaptığım işlerden bazıları Tabu King mobil uygulama, uzunlargoldgarden, muhammedhosgor 
web sitesi, hsyıldırım logo, Aktüel Marketler mobil uygulama, Tabu King uygulmasına ait video ve uygulama tanıtım görselleri gibi işerlerle çeşitli 
alanlarda faliyet göstermekteyim.
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